ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ
ПАТǍРЪЕЛ РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУĢА ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙЕН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЙЕ

	ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2021  ç.
	юпа
	  уйăхĕн
	15
	- мĕшĕ
	62/1
	№

	«
	15
	»
	октября
	2021 г.
	№
	62/1

	Туçа ялĕ

	село Тойси

    О присвоении почтового адреса
 В соответствии со ст.ст. 8,17 Законга  Чувашской Республики от 19.12.1997 г. №28  «Об административно-территориальном устройстве Чувашской Республики» и упорядочением адресного хозяйства на территории Тойсинского сельского поселеия  Батыревского района  и Уставом Тойсинского сельского поселения, администрация Тойсинского сельского поселения
                                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Земельному участку с  кадастровым номером 21:08:270304:424 общей площадью 8103 кв.м. присвоить  следующий почтовый адрес: 429354, Чувашская Республика-Чувашия, Батыревский муниципальный район, сельское поселение Тойсинское, с. Тойси, ул. Молодежная, 18

2. Заместителю главы администрации Тойсинского сельского поселения по работе с населением добавить присвоенный адрес в ФИАС.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Тойсинского сельского поселения в сети интернет.

 Глава Тойсинского сельского
 поселения Батыревского района                                                              К.А. Углев